Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pracoviště: 03 - Oddeleni zdravotnickeho materialu
Pekařská 664/ 53, 602 00 Brno, Česká republika
Obj.č: ZM6466/25
IČO dodavatele: 14014271
DIČ dodavatele: CZ14014271
Adresa: SYNEKTIK Czech Republic s.r.o.
Plzeňská 3350/18
15000  Praha
Datum vystavení: 29.07.2025 Vyřizuje:
Datum dodání:  Kontakt:
Žádanka č.: O1187504SA
Poznámka:
Závoz na COS, 3.NP, bud. O1. kontakt p. Škrabalová -602 134 141
Objednávané položky:
Ext. kód Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena s
DPH/j.
Celkem s
DPH
 409864 KANYLA 8MM , KS, 470002, POCET CYKLU - 1X   470002  --  ks  --  --
 406841 KLESTE BIPOLARNI FENESTROVANE, KS, 471205, POCET CYKLU - 14X   471205  --  ks  --  --
 409103 KLESTE CADIERE, KS, 471049, POCET CYKLU - 18X   471049  --  ks  --  --
 409854 NAHRADNI NAPLN SUREFORM 45, BILA, (2.5MM, 6 RAD), KS, 48345W,
POCET CYKLU - 1X   48345W  --  ks  --  --
 406530
OBTURATOR 12MM ACCESS PORT AND PALM GRIP WITH BLADESLESS
OPTI. TIP, 120MM LENG., KS, (BAL A 6KS) iAS12-120LPi, POCET CYKLU
- 1X
 IAS12-
120LPI  --  ks  --  --
 409872 OBTURATOR 8MM BEZBRITOVY OPTICKY, KS, 470359 (BAL/6KS),
POCET CYKLU - 1X   470359  --  ks  --  --
 409859 ROUSKA SLOUPKU, KS, 470341 (BAL/20KS), POCET CYKLU - 1X   470341  --  ks  --  --
 409868 TESNENI 5MM - 8MM KANYLY, KS, 470361 (BAL/10KS), POCET CYKLU -
1X   470361  --  ks  --  --
 409111 TRUBICE TRI-LUMEN FILTRED SET FOR USE WITH AIRSEAL IFS, KS,
ASM-EVAC, (BAL A 6 KS) POCET CYKLU - 1X
 ASM-
EVAC  --  ks  --  --
 409211 KANYLA 12MM STAPLERU (100MM), KS, 470375, POCET CYKLU - 1X   470375  --  ks  --  --
 Celkem:       447 648,00
Požadujeme fakturaci s dobou splatnosti minimálně 30 dní.
Na základě Zákona č. 340/2015 žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky a uvedení předpokládané ceny bez DPH a s DPH a
termínu dodání.
Žádáme, aby veškerý objednaný materiál, byl dodaný do nemocniční lékárny.
Faktury zasílejte na mailovou adresu faktury.ul@fnusa.cz. V případě absence potvrzení dodacího listu lékárnou, nemůže být faktura
proplacena.
PharmDr. Martin Šimíček
vedoucí lékárník
Dodejte:
Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně
03 - Oddeleni zdravotnickeho materialu
Pekařská 664/53
Fakturu vystavte na adresu:
Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně
Pekařská 664/53
602 00  Brno
Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :
Bankovní spojení: Česká národní banka Brno, č.ú.: 71138621/0710, IČ: 00159816, DIČ: CZ00159816
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictv í ČR.
Nemá zákonnou pov innost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku.
Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :